Bản kinh nầy sau được
Hoàng Niệm Tổ chú giải thật tỉ mỉ rõ ràng.

Nhân đây, em cũng xin kể lược qua một vài
nét về tiểu sử của cụ Hạ. Tiểu sử nầy được tóm
tắt và trích dẫn trên trang mạn. Hạ Liên cư sĩ
sanh ngày 20 tháng 3 năm 1884 tại Tân
Cương. Về già, cụ sống tại Bắc Kinh; đến ngày
14 tháng 12 năm 1965 (tức ngày 22 tháng 11
năm Ất Tỵ), cụ không bịnh mà mất, trụ thế 82
năm.

Ông đã từng giữ những chức vụ quan trọng

Minh Quang

Mà trên thực tế, có rất nhiều bậc phụ
huynh, không có điều kiện để viếng chùa ngày
Xuân hay đúng hơn, có cơ hội cùng nhau du
Xuân, cùng nhau thưởng lãm cảnh chùa cũng
như không ngoài mục đích cúng dường lên
Tam Bảo, nguyện cầu cho một năm mới an
lành đang đến.

Trên tinh thần đó, quý Tăng-Ni và quý anh chị
thiện nguyện thuộc Tổ Đình Phước Huệ, lần
đầu tiên, nhân dịp Tết Quý Tỵ 2013, đã cùng
đứng ra tổ chức chuyến hành hương thăm
viếng các chùa, các thiền viện thuộc các sắc
tộc trên địa bàn thành phố Sydney vào ngày
thứ Bảy, 16 tháng 2, 2013.

1. Tổ đình Phước Huệ
Từ 6g30 sáng, chúng tôi đã tề tựu đông đủ tại
hội trường Tổ đình để nghe BTC dặn dò cũng
như làm những thủ tục cần thiết cho ngày hành
hương.